D
o
k.
-N
r.
:
K
A

.0
2
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. HM621407
= Magnetventil, mit Handnotbetätigung, 230V AC, G1/4
Ordering example: e.g. HM621407
= Solenoid valve, with manual override, 230V AC, G1/4
5. Stelle
Zusatzausstattung
3.+ 4. Stelle
Werkstoffe
Gehäuse / Dichtung
1.+ 2. Stelle
Produkt
HM = Magnetventil,
NAMUR-
Schnittstelle
62 = Aluminium eloxiert
/ NBR
1  =  Handnotbetätigung
7.+ 8. Stelle
Anschlußgröße
07 = G 1/4
6. Stelle
Spannung
2  = 24V DC
4  = 230V 50Hz
1.+ 2. Digit
Product
3.+ 4. Digit
Material
Body / Seals
5. Digit
Operation
HM = Solenoid valve,
  with NAMUR-
interface
62 = Aluminium anodized
/ NBR
1  =  Manual override
7.+ 8. Digit
Connection size
07 = G 1/4
6. Digit
Voltage
2  = 24V DC
4  = 230V 50Hz
Abmessungen / Dimension
2 4
13 5
01
M5
3
5.5
19.5
13
2
5
7.
2
3
7
.2
3
2
4
0
G 1/4 G 1/8
24
12 24.4
20.5
56.5